ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /TB-UBND                             Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Giấy mời số 676/GM-UBND ngày 09/12/2020

mời kiểm tra hiện trường đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 quỹ đất

phía Tây Nam Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa.

Tuy nhiên do thay đổi lịch công tác của lãnh đạo UBND tỉnh vì vậy cuộc

họp nói trên tạm hoãn.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các cơ quan, đơn vị có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh;

- Theo thành phần tại Giấy mời số

676/GM-UBND ngày 09/12/2020;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		2020-12-09T14:05:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T14:07:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T14:07:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-09T14:07:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!